
~ CÂM.ARA LEGISLATIVA DO DISTRITO fEDERAL

ATO DO PRESIDENTE W S 3.. , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar PAULO GUILHERME TANUS GALVÃO, do
cargo Especial de Gabinete - CL-02 do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maninha, e nomeá-lo para exercer o cargo em comissão - CL-13 de Chefe do
Setor de Beneficios na Diretoria de Recursos Humanos.

2 - Nomear NAIDA VARELA para exercer o cargo em comissão
- CL-13 de Chefe do Setor de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos
Humanos na Diretoria de Recursos Humanos.

3 - Nomear CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA
para exercer o cargo em comissão - CL-15 de Chefe da Divisão de Cadastro e
Pagamento de Pessoal na Diretoria de Recursos Humanos.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de janeiro de 1999

Deput

SAIN-Parque Rural - 7C1086-9C111 - Brasília - DF


